
                      

                       

            

               

 

  
 
 
  
 

Lokální odstávka SZT 

Vážení zákazníci, 
v šachtě v ulici Studentská došlo k havárii – prasknutí části potrubí. Závada je středního až většího rozsahu 
a nelze ji bez omezení za provozu odstranit. Z tohoto důvodu budeme muset po nezbytně nutnou dobu 
zcela přerušit dodávky tepla i teplé vody. 
 
Odstávka začne v neděli 17. 12. 2023 od 17 hod. Vzhledem k vysokým teplotám uvnitř šachty 
očekáváme, že opravu bude možné provést až po jejím vychlazení, tj. v pondělí během odpoledních 
hodin. Obnovení dodávek předpokládáme v pondělí 18. 12. 2023 nejpozději v cca 21 hod., nicméně 
situace se může změnit (na obě strany) podle skutečné míry poškození. 
 
O ukončení odstávky Vás budeme informovat emailem zástupcům jednotlivých odběrných míst (pokud 
jste nám je ve smlouvě o dodávkách poskytli), příp. v novinkách na našich webových stránkách. V případě 
potřeby nás můžete kontaktovat na tel. číslech: 

 Jiří Malý – 732 578 357 

 Roman Kosour – 773 773 450 

 
Omlouváme se za komplikace a děkujeme za pochopení. 
 
Ing. Jiří Malý, Ph.D. 
ředitel divize Teplo 


